(102) 30m - Chlapci na rukach

#

3
4

St.¢.

Pocet pretekarov: 2
Start: 18.08.2020 09:00

Meno

KUCERA Samuel Martin
STACHO Michal

(103) 30m - Dievcata na rukach

#

3
4
5
6

St.é.

Pocet pretekarov: 4
Start: 18.08.2020 09:00

Meno

GLEMBUSOVA Karolina
ONDRASKOVA Ema
MESAROSOVA Simona
KOPRIVNANSKA Lucia

(104) 60m - Chlapci za ruku

#

1
2
3
4
5
6
7
7
8

St.¢.

(102)

(22)

(158)

Pocet pretekarov: 9
Start: 18.08.2020 09:00

Meno

SMAHEL Timotej
TCELIUK Viktor
MICHALOVIC Nikolas
BULIK Benjamin
FABIAN Timothy

ROTH Valentino
KUCERA Samuel Martin
PECENUK Andrej
SIMLOVIC Jakub

(157) 60m - Dievcata za ruku :: Beh A

#

00 N o Lt bW N R

St.¢.

Meno

KOCHMAN Stella
FEKETE Viktoria
BRATKOVA Nina
ANTONY Zoja
BOLGACOVA Nataly
DOMENY Lia
KAMENCOVA Lenka
KRESANOVA Linda

Cokoladova tretra 2020
Bratislava 18.08.2020

Startovna listina
Vygenerované 18. 4. 2024 o 20:38

Nar. Klub / Krajina SB

2019 Bratislava
2020 Lesky’s Runners

Nar. Klub / Krajina SB

2019 Atleticky klub AC Malacky
2020 Atleticky klub Stara Bystrica
2019 Pezinok

2020 Stara Tura

Nar. Klub / Krajina SB

2018

2017 MS Krikové Bratislava

2017 Atleticky klub AC Malacky

2018 Tri 2 Fly

2017 Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
2018 Bratislava

2019 Bratislava

2017

2018

Nar. Klub / Krajina SB

2017 Bratislava

2017 Deti v pohybe Samorin
2018 Nova Bana

2018 Bratislava

2018 Horna Poton

2018 Bratislava

2018 Bratislava

2017 Bratislava

PB

PB

PB

PB

Start

Start

Start

Start



Poclet pretekarov: 8
Start: 18.08.2020 09:00

(158) 60m - Dievcata za ruku :: Beh B

#

3
4
5
6

St.é.

(157)

Pocet pretekarov: 4
Start: 18.08.2020 09:02

Meno

TOTHOVA Viktéria

KURUCOVA Kristina

MOCIKOVA Ela

Nar. Klub / Krajina SB PB

2017 BK hraj na tie nohy Bratislava
2018 Bratislava runners

HALINAROVA Alexandra 2018

(160) 60m - Chlapci 2015 a mladsi :: Beh A

#

00 N o Lt bW N R

St.¢.

Pocet pretekarov: 8
Start: 18.08.2020 09:00

Meno

KANO Matias
JUCK David
FEKETE Marko
BULIK Alexander
DUSIK Martin
GASPAREK Filip
KAMENEC Timotej

Nar. Klub / Krajina SB PB

2015 Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
2016 Nasa atletika Bratislava

2015 Deti v pohybe $portovy klub Samorin
2015 Tri 2 Fly

2015 Nasa atletika Bratislava

2015 AK Borsky Sv. Jur

2015 BK HNTN

KOPRIVNANSKY Filip 2015 Detska a mladeznicka atletika Stara Tura

(161) 60m - Chlapci 2015 a mladsi :: Beh B

#

0 N o 1l DWW N

St.¢.

(28)

Pocet pretekarov: 8
Start: 18.08.2020 09:02

Meno

PAZITNY Andrej
MESAROS Roman
KUCERA Maxim
KOYS Oliver
FRIMEL Augustin
MARKO Markus
MIKLO Oliver
SURAN Peter

Nar. Klub / Krajina SB PB

2016 Velky Biel

2015 Pezinok

2015 Bratislava

2015 AK Spartak Dubnica nad Vahom

2016

2015 Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
2015 MSk Ziar nad Hronom

2015 AK Slavia UK Bratislava

(164) 60m - Dievcata 2015 a mladsie :: Beh A

#

w N -

0o N oo nn b

St.é.

Meno

KUSA Natélia
HAZUCHOVA Lea

CESNEKOVA Eva

BOLGACOVA
Melany

BUCKOVA Amélia
DUBOVICKA Séra

KRESANOVA
Vanda

SAUEROVA Lily

Nar. Klub / Krajina SB PB

2016 MS Hrusovany

2015 Bratislava

ZS s MS Vanéurova Trnava, Atleticky klub
Slavia Trnava

2016 Horna Poton

2015

2015 Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
2015 Atleticky klub Stara Bystrica

2015 Bratislava
2015 KL'S KRYHA Bratislava

Start

Start

Start

Start



Poclet pretekarov: 8
Start: 18.08.2020 09:00

(165) 60m - Dievcata 2015 a mladsie :: Beh B

#  Sté Meno Nar.
(46) TOTHOVA Viktéria 2016
TOMOVA Barbora
SUROVKOVA Sara

2
3
4
5
6

TROCHA Aurélia

Poclet pretekarov: 5
Start: 18.08.2020 09:02

(116) 100m - Chlapci 2013 - 2014 :: Beh A

# Ste Meno

1 (520 p@m POLKAN Allen

2 (48) p@m MICHALKO Samuel
3 (23) p@m PSOTA David

4 (7) pEm PAUKO Jakub

5 (11) pgm SIMEK Erik Alexander
6  (46) pEm MASARYK Simon

7 (50) pg@m NYEKY Daniel

8 (71) p@m ROTTER Valter

Pocet pretekarov: 8
Start: 18.08.2020 09:00

(117) 100m - Chlapci 2013 - 2014 :: Beh B

#  Sté Meno

1 (107) pgm UFNAR Michal

2 (104) pg@m LECOURTOIS Dominik
3 (85) pEm KUBINA Daniel

4  (78) pEm HALVONIK Patrik

5 (83) pEm TROCHA Roland

6 (98) pEm KURUC Frantisek

7 (106) pEm SMAHEL Teo

8 (111) pgmm KAVULIAK Daniel

Pocet pretekarov: 8
Start: 18.08.2020 09:02

(118) 100m - Chlapci 2013 - 2014 :: Beh C

#  Ste Meno Nar.
1 (134) pgm SIMOVIC Tomas

2 (123) p@m VYCHLOPEN Tomas

3 (117) p@m HUDEC Zdenko

4 (114) pEm JAKUS Laszl6

5 (115) pgmm HALINAR Michal

6 (119) pam KANO Maxim

7  (126) pEm KRISKOIvo

8 (157) p@m MIKULA Viadimir

Pocet pretekarov: 8

Nar.

2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2014

Nar.

2014
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013

Klub / Krajina SB PB

2016 Nasa atletika Bratislava

2015 Atleticky klub Stara Bystrica
SIMLOVICOVA Sabinka 2015 Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
2016 Atleticky klub Stara Bystrica

Klub / Krajina SB PB

SK Run For Fun Bratislava
SK Run For Fun Bratislava
AC Stavbar Nitra

Atleticky klub AC Malacky
Atleticky klub AC Malacky
SK Run For Fun Bratislava
SK Run For Fun Bratislava
Atleticky oddiel Partizanske

Klub / Krajina SB PB

Bratislava

Bratislava

Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub Stara Bystrica
Atleticky klub Stara Bystrica
BK hraj na tie nohy Bratislava
Bratislava

Bratislava

Klub / Krajina SB PB

2013 KL'S KRYHA Bratislava

2014 Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
2014 Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
2013 Deti v pohybe Samorin

2014 Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
2013 Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
2013 TJ Druzba Piestany

2014 Namestovo

Start

Start

Start

Start



Start: 18.08.2020 09:04

(119) 100m - Chlapci 2013 - 2014 :: Beh D

#  Ste Meno
1  (234) p@m GAZOVIC Dominik
2 (210) pgm SLOVENCIAK Tadeas
3 (175) p@m STANKOVIC Jakub
4 (160) pgm BOZIK Stefan
5 (164) p@m HANUSIAK Michal
6 (206) pgm POKORNY Viktor
7  (218) p@m BAKOS Michal
8 (235 p@m GAZOVIC Karol
Pocet pretekarov: 8
Start: 18.08.2020 09:06
(120) 100m - Chlapci 2013 - 2014 :: Beh E
#  Ste Meno Nar.
3 g VOROS Matej 2014
4 (249) pEm HUSAR Jakub 2013
5 (266) p@m KORDOS Martin 2013
6 gim RIZMAN Erik 2012
Pocet pretekarov: 4
Start: 18.08.2020 09:08
(122) 100m - Diev¢ata 2013 - 2014 :: Beh A
# Ste Meno
1 (58) p@m SURGANOVA Marcela
2 (449 pam KOCILucia
3 (20) pEm BAKAYOVA Ema
4  (16) pgm HABOVA Romana
5 (17) p@m HABOVA Marianna
6  (41) p@m KADLECIKOVA Lilly
7 (56) pEm SISKOVA Adela
8 (590 p@m TANKOVA Tiffany
Pocet pretekarov: 8
Start: 18.08.2020 09:00
(123) 100m - Dievcata 2013 - 2014 :: Beh B
# Ste Meno Nar.
1 (136) pgm SMOLENOVA Laura
2 (121) pgm STANCIKOVA Sophia
3 (118) p@m JANSOVAIsabella
4 (86) pEm POZESKA Karolinka
5 (95 p@m BENDIKOVA Veronika
6 (120) pgm KYSKOVA Karolinka
7  (122) p@m SUMAKOVA Elka
8 (145 p@m POLOHOVA Daniela

Pocet pretekarov: 8
Start: 18.08.2020 09:02

Nar.

2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013

Klub / Krajina SB PB

Zajezova

SS Tilgnerova Bratislava
Nasa atletika Bratislava
Nasa atletika Bratislava
Nasa atletika Bratislava
SS Tilgnerova Bratislava
SZS Bajkalska

Zajezova

Klub / Krajina SB PB

Velké Levare

ZS Holi¢ska Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

Nar.

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Klub / Krajina SB PB

SK Run For Fun Bratislava
SK Run For Fun Bratislava
AC Stavbar Nitra

Atleticky klub AC Malacky
Atleticky klub AC Malacky
SK Run For Fun Bratislava
SK Run For Fun Bratislava
SK Run For Fun Bratislava

Klub / Krajina SB PB

2013 KSK Slovan Bratislava

2014 Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
2014 Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
2013 Atleticky klub ZTS Martin

2013 BK hraj na tie nohy Bratislava

2013 Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
2014 Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
2014 Lesky’s Runners

Start

Start

Start

Start



(124) 100m - Dievcata 2013 - 2014 :: Beh C

#

0 N ol N R

St.c.
(201)
(169)
(162)
(146)
(150)
(166)
(178)
(267)

Pocet pretekarov: 8
Start: 18.08.2020 09:04

(125) 100m - Dievcata 2013 - 2014 :: Beh D

#

3
4
6
7

St.¢.
(507)
(506)
(508)

Pocet pretekarov: 4
Start: 18.08.2020 09:06

(136) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh A

#

o Ul A W N

St.c.
(13)
(4)
1)
(3)
(12)
(15)

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:00

(137) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh B

#

o U1 A W N

St.c.
(43)
(35)
(19)
(30)
(36)
(45)

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:02

(138) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh C

#

1
2
3

St.¢.
(72)
(63)
(49)

Meno

MAJDLENOVA Monika
KRESTANKOVA Ema
DUSIKOVA Dasa
KNAZUROVA Johanka
PILKOVA Melania
HLAVACOVA Valentina
VLKOVA Lili Anna
URBANOVA Jasmi

Meno

LANZOVA Nina
JUCKOVA Dominika
PONISTOVA Lucia
LAEL MAHARANI Fridl

Meno

VESELY Alexander
JANKO Teodor
DOROCAK Richard
ISUNIN Marek
SMIDA Oliver
HABA Kriétof

Meno
KANA Rony
MICHALICKA Quido
MASAR Dominik
BELAK Albert
GIBSON Alexander
KOHUT Simon

Meno
HORVATH Theodor

BADURA Robert
MICHALKO Dominik

Nar. Klub / Krajina

2013 SS Tilgnerova Bratislava
2014 Nasa atletika Bratislava
2013 Nasa atletika Bratislava
2013 Malinovo

2013 Modra

2013 Nasa atletika Bratislava
2013 Atleticky klub AC Malacky
2014

Nar. Klub / Krajina

2014 Atleticky klub AC Malacky
2013 Atleticky klub AC Malacky
2013 AK Junior Holi¢

2013 Bratislava

Nar. Klub / Krajina

20
20
20
20
20
20

Nar.

2011
2011
2012
2011
2012
2012

11 Atleticky klub AC Malacky
12 Atleticky klub AC Malacky
11 Atleticky klub AC Malacky
11 Atleticky klub AC Malacky
12 Atleticky klub AC Malacky
11 Atleticky klub AC Malacky

Klub / Krajina

SK Run For Fun Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AC Stavbar Nitra

AK Spartak Dubnica nad Vahom
SK Run For Fun Bratislava

SK Run For Fun Bratislava

Nar. Klub / Krajina

2011 Atleticky klub Puma Senec
2011 AO TJ Slavia STU Bratislava
2011 SK Run For Fun Bratislava

SB

SB

SB

SB

SB

PB

PB

PB

PB

PB

Start

Start

Start

Start

Start



4
5
6

(54)
(66)
(77)

gém SRBECKY Tomas
gim KOLLAR Matej
gEm GRIGA Martin

Poclet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:04

(139) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh D

#

1
2
3
4
5
6

St.c.
(94)
(88)
(80)
(84)
(93)
(103)

Meno

BENDIK Roman
ANTALA Matej
JEDINAK Lukas
BRISUDA Samuel
STRAPON Daniel
KICKO Lukas

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:06

Nar.

2012
2012
2011
2012
2012
2012

(140) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh E

#

o U1 A W N

St.c.
(148)
(132)
(105)
(130)
(138)
(149)

Meno

PILKA Filip

BARTA Hugo
NEUPAUER William
VAILING Teodor

PILKA David

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:08

BRUCKMAYER Tomas

(141) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh F

#

o Ul A W N

St.c.
(180)
(172)
(152)
(159)
(179)
(182)

Meno

GADOMSKY Jakub

BUDINSKY Jakub
BELVONCIK Ondrej
MESAROS Patrik

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:10

ROZLOZNIK Marcus

ZNAMENACEK Marek

(142) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh G

#

o U1 A W N

St.c.
(208)
(195)
(193)
(194)
(197)
(211)

Meno

KOLLARIK Viktor
KACERA Matus
KOLLAR Kristof
KUBIS Peter
SKRIPEN Viliam

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:12

RIZVANI Muhamed

2012 SK Run For Fun Bratislava
2011 AO TJ Slavia STU Bratislava
2011 Atleticky klub Stara Bystrica

Klub / Krajina

BK hraj na tie nohy Bratislava
Atleticky oddiel Partizanske
Atleticky klub Stara Bystrica
Atleticky klub Stara Bystrica
Atletika SPORT HROU Bratislava
Bratislava

Nar.

2011 Modra

2012 KLS KRYHA Bratislava
2011 Bratislava

2011 TJ Druzba Piestany
2012 Lesky’s Runners
2011 Modra

Nar.

2011
2012
2012
2011
2011
2012

Nar.

2011
2012
2011
2011
2011
2011

Klub / Krajina

Lesky’s Runners

Nasa atletika Bratislava
MSk Ziar nad Hronom
Nasa atletika Bratislava
Pezinok

SK Run For Fun Bratislava

Klub / Krajina

SS Tilgnerova Bratislava
SS Tilgnerova Bratislava
SS Tilgnerova Bratislava
SS Tilgnerova Bratislava
SS Tilgnerova Bratislava
SS Tilgnerova Bratislava

Klub / Krajina

Start

Start

Start

Start



(143) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh H

#

o U1 A W N

St.c.
(231)
(219)
(215)
(216)
(220)
(232)

Poclet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:14

Meno

FRIMMEL Dominik
BAKOS Toméas
VOJTEK Juraj
VOJTEK Kristian
MATEJOV Alex
RUSNAK Samuel

Nar. Klub / Krajina

2012 Atletika SPORT HROU Bratislava
2011 SZS Bajkalska

2011 SS Tilgnerova Bratislava

2011 SS Tilgnerova Bratislava

2011 SK Jablonica

2012 SK TRIATLON Pezinok

(144) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh1

#

o U1l A W N

St.c.
(247
(244
(238
(243
(245

)
)
)
)
)
(250)

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:16

Meno

MUSIL Simon
VRABCEK Karol
SCHRIFFEL Alex
MRAZ Risko
JAMRICH Samuel
HUSAR Lukas

Nar. Klub / Krajina

2012 ZS Dudova Bratislava
2011 ZS Bratislava - Jarovce
2012 ZS Dunajska Luzna
2012 7S Starova Malacky
2011 ZS Dudova Bratislava
2011 ZS Holi¢ska Bratislava

(145) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh J

#

1

2
3
4
5
6

St.¢.
(264)

(260)
(252)
(255)

(262)
(509)

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:18

Meno Nar.

CESNEK Déavid 2011

STRASKY 2012
Viliam

FOGEL Michal 2012
FORGAC 2011
Damian

MALY Samuel 2012
VANCO Dorian 2011

Klub / Krajina

ZS s MS Vancurova Trnava, Atleticky klub Slavia
Trnava

ZS Malacky Zahoracka fénix
Z$ J. Fandlyho Sered
ZS ). Fandlyho Sered

ZS Oméenie

(147) 200m - Dievcata 2011 - 2012 :: Beh A

#

o U1 A W N

St.c.
(25)
(14)
)
(10)
(22)
(32)

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:00

Meno

HORNA Simona
ZELENAKOVA Amélia
GLEMBUSOVA Natalia
STASKOVA Nela
MICHALICKOVA Nina
KOYSOVA Adela

Nar. Klub / Krajina

2011 AK Junior Holi¢

2012 Atleticky klub AC Malacky

2011 Atleticky klub AC Malacky

2011 Atleticky klub AC Malacky

2011 AC Stavbar Nitra

2011 AK Spartak Dubnica nad Vahom

(148) 200m - Dievcata 2011 - 2012 :: Beh B

#
1

St.¢.
(73)

Meno
JANEGOVA Tatiana

Nar. Klub / Krajina
2011 Atleticky klub Puma Senec

SB

SB

SB

SB

SB

PB

PB

PB

PB

PB

Start

Start

Start

Start

Start



o Ul bW N

(47)
(39)
(40)
(57)
(74)

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:02

MASARYKOVA Gabriela 2012 SK Run For Fun Bratislava
HOLASKOVA Simona 2012 SK Run For Fun Bratislava
HOLUBEKOVA Natalia 2012 SK Run For Fun Bratislava
SISKOVA Livia 2011 SK Run For Fun Bratislava
KARABOVA Kristina 2012 Atleticky klub Puma Senec

(149) 200m - Dievcata 2011 - 2012 :: Beh C

#

o U1 A W N

St.¢.

Poclet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:04

Meno Nar. Klub / Krajina SB PB
ANTALOVA Viktéria 2012 Atleticky oddiel Partizanske
ONDRASKOVA Ema 2012 Atleticky klub Staré Bystrica
OZANIAKOVA Kristina 2012 Atleticky klub Stara Bystrica
HALVONIKOVA Vanesa 2012 Atleticky klub Staré Bystrica
TARGOSOVA Sona 2012 Atleticky klub Stara Bystrica
CVIKOVA Alexandra 2012 BK hraj na tie nohy Bratislava

(150) 200m - Dievcata 2011 - 2012 :: Beh D

#

o Ul A W N

St.c.
(131)
(113)
(102)
(109)
(116)
(137)

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:06

Meno Nar. Klub / Krajina SB PB
VALEK Séara 2012 TJ Druzba Piestany
JAKUS Eszter 2011 Deti v pohybe Samorin
HOLASOVA Denisa 2011 Bratislava
VILJOEN Elisabeth 2012 Bratislava
HARUSTIAKOVA Natlalia 2012 Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
PRIKOPSKA Lucia 2011 Lesky’s Runners

(151) 200m - Dievcata 2011 - 2012 :: Beh E

#

o U1 A W N

St.c.
(154)
(151)
(140)
(147)
(153)
(155)

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:08

Meno Nar. Klub / Krajina SB PB
MIKLOVA Sabina 2012 MSk Ziar nad Hronom
BIELIKOVA Patricia 2011 MSk Ziar nad Hronom
JALAKSOVA Ema 2011 Lesky’s Runners
SINGLIAROVA Ema 2012 Mierova Bratislava
JELZOVA Emma 2011 MSk Ziar nad Hronom
PALASTHYOVA Michaela 2012 MSk Ziar nad Hronom

(152) 200m - Dievcata 2011 - 2012 :: Beh F

#

o U1 AW N

St.c.
(185)
177)
(161)
(163)
(184)
(186)

Meno Nar. Klub / Krajina SB PB
BLAHUTOVA Alexa 2012 Sokolikové Bratislava
UKROPCOVA Tamara 2012 Nasa atletika Bratislava
BRUDEROVA Lucia 2012 Nasa atletika Bratislava
GUNAROVA Zuzka 2011 Nasa atletika Bratislava
TEPLANSKA Nina 2011 AK ASK Slavia Trnava
ALEXEJENKO Nina 2012 SS Tilgnerova Bratislava

Start

Start

Start

Start



Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:10

(153) 200m - Dievcata 2011 - 2012 :: Beh G

#

o U1 A W N

St.c.
(205)
(202)
(191)
(198)
(203)
(214)

Poclet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:12

(154) 200m - Dievcata 2011 - 2012 :: Beh H

#

o U1l A W N

St.c.
(240
(227
(223
(226
(236

)
)
)
)
)
(246)

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:14

(155) 200m - Dievcatéa 2011 - 2012 :: Beh I

#

3
4

St.¢.

Meno

POKORNA Nina
MAJTANIK Sophie Anne
ILKO Irén

KUCHAROVA Sara
MALEKOVA Hana
SUCHOVA Alzbetka

Meno

BRUDEROVA Lucia
SLOTIKOVA Karolina
KLUCAROVA Tereza
SLOTIKOVA Viktéria
HRICOVA Kristina
LABOVSKA Laura

Meno

(248) pgEm BARTOVA Silvinka
(257) pEm SLOVAKOVA Viktéria

Pocet pretekarov: 2
Start: 18.08.2020 09:16

(167) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh A

#

o U1 AW N

St.c.
(28)
(21)
(6)
(18)
(26)
(37)

Poclet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:00

Meno

REGULI Jakub
DURIS Martin
MICHALOVIC Matias
BUDAY Kristian
AMBROZY Richard
GLEMBA Eduard

(168) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh B

#

1
2
3
4

St.¢.

Meno

BILANIC Jakub
HABERLAND Gregor
POLKAN Leon
STRESKA Filip

Nar.

2011
2012
2011
2011
2011
2012

Nar.

2012
2012
2012
2012
2011
2011

Nar.

2011
2012

Nar.

Klub / Krajina

SS Tilgnerova Bratislava
SS Tilgnerova Bratislava
SS Tilgnerova Bratislava
SS Tilgnerova Bratislava
SS Tilgnerova Bratislava
SS Tilgnerova Bratislava

Klub / Krajina

ZS Panklchova

SK TRIATLON Pezinok
SK TRIATLON Pezinok
SK TRIATLON Pezinok
ZS Dudova Bratislava
ZS Dudova Bratislava

Klub / Krajina

ZS Holi¢ska Bratislava
ZS J. Fandlyho Sered

Klub / Krajina

2010 AK Mostaren Brezno
2010 AC Stavbar Nitra

2010 Atleticky klub AC Malacky
2010 AC Stavbar Nitra

2010 AK Mostaren Brezno
2010 SK Run For Fun Bratislava

Nar.

Klub / Krajina

2010 AK ASK Slavia Trnava

2009 AO TJ Slavia STU Bratislava
2010 SK Run For Fun Bratislava
2010 SK Run For Fun Bratislava

SB

SB

SB

SB

SB

PB

PB

PB

PB

PB

Start

Start

Start

Start

Start



5 (64)
6 (75)

gEm BELAK Matus Jakub
gim STRAPAC Martin

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:02

(169) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh C

#  Sté. Meno

1 (108) p@m VALO Dominik

2 (100) p@m VRTIK Ludék

3 (91) pgm NEMETH Filip

4 (96) pEm CVIK Matej

5 (101) pgm BELVONCIK Matej
6 (110) p@m VILJOEN Keith

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:04
(170) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh D

# St.¢. Meno

1 (135 pgm SIMOVIC Lukas
2 (128) pg@m SYKORA Denis
3 (112) pgm KIAZIMI Samir
4 (124) p@m BREZNY Matej
5 (1290 p@m TOMAGA Daniel
6 (139) pgm IGENYES Lucas

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:06

(171) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh E

#  Sté. Meno

1 (165 p@m HANUSIAK Matds
2 (156) p@m PLUHAR Matds
3 (141) pgm KRUTEL Marko
4 (143) pgEm ONDRIS Peter
5 (158) p@m MIKULA Adam
6 (168) p@m KRALOVIC Marco

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:08

(172) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh F

# Ste Meno

1 (181) pgm TROSCAK Jaroslav

2 (174) p@m SLADEK Matus

3 (170) p@m PETRO Maximilian

4 (173) p@m ROZLOZNIK Matias

5 (176) p@m SVAJDA Leonard

6 (199) pEm MAGDOLEN Maximilian

Poclet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:10

(173) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh G

2010 AO TJ Slavia STU Bratislava
2009 Atleticky klub Puma Senec

Nar.

2009
2010

Klub / Krajina SB PB

Bratislava
BK hraj na tie nohy Bratislava

2009 Atleticky oddiel Partizdnske

2009
2010
2010

Nar.

2009
2010
2009
2010
2009
2010

Nar.

2010
2009
2010
2009
2010
2010

Nar.

BK hraj na tie nohy Bratislava
Bratislava
Bratislava

Klub / Krajina SB PB

KLS KRYHA Bratislava
TJ Druzba Piestany
Bratislava

TJ Druzba Piestany
TJ Druzba Piestany
Lesky’s Runners

Klub / Krajina SB PB

Nasa atletika Bratislava
MSk Ziar nad Hronom
Lesky’s Runners
Lesky’s Runners
Namestovo

Nasa atletika Bratislava

Klub / Krajina SB PB

2009 SK Run For Fun Bratislava
2009 Nasa atletika Bratislava
2010 Nasa atletika Bratislava
2010 Nasa atletika Bratislava
2010 Nasa atletika Bratislava
2009 SS Tilgnerova Bratislava

Start

Start

Start

Start



#
1
2
3
4
5
6

St.c.
(217)
(209)
(200)
(207)
(213)
(222)

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:12

Meno

KRALIK Marian
RIZVANI Abdullah
MAGDOLEN Alexander
PROKES Peter
STEFANIK Leonard
BUCI Marek

(174) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh H

#

o U1 A W N

St.c.
(242)
(237)
(224)
(233)
(239)
(256)

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:14

Nar.

2009 Atletika SPORT HROU Bratislava

Klub / Krajina

2010 SS Tilgnerova Bratislava
2009 SS Tilgnerova Bratislava
2010 SS Tilgnerova Bratislava
2010 SS Tilgnerova Bratislava
2010 SK TRIATLON Pezinok

Meno Nar.

DEKAN Stanislav
TCELIUK Vladislav

Klub / Krajina

2010 ZS Suchéa nad Parnou, ASK Slavia Trnava
2009 Z8 Zelezni¢na Bratislava

KOSTOLANI Alexander 2009 SK TRIATLON Pezinok

HOLY Dominik
SCHRIFFEL Rastislav
SLOVAK Tobias

(175) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh I

#

uu A W N

St.c.
(502)
(501)
(259)
(261)
(505)

Pocet pretekarov: 5
Start: 18.08.2020 09:16

Meno Nar.

BEZAK Marcus
BEZAK Alex
VALACH Samuel
MELICHAR Maxim
HLAVAC Tobias

(178) 300m - Dievcata 2009 - 2010 :: Beh A

#

1
2
3
4
5
6

St.c.
(27)
9)
(5)
(8)
(24)
(29)

Poclet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:00

Meno
POCOVA Ela
SLEZAKOVA Regina
KOVACIKOVA Michaela
PAUKOVA Lea
STASKOVA Zuzana
SCHEREROVA Claudia

(179) 300m - Dievcata 2009 - 2010 :: Beh B

#

U A W N

St.c.
(42)
(34)
(31)
(33)
(38)

Meno

KALABEROVA Nela
NIKOLA Kocianova
KATARINA Gombéarova
KUNSTAROVA Lili
GRAFFINGEROVA Hana

2009 Trencin
2010 ZS Dunajska Luzna
2009 ZS J. Fandlyho Sered

Nar.

2009
2009
2009
2009
2010
2009

Nar.

Klub / Krajina

2010 Nasa atletika Bratislava
2010 Nasa atletika Bratislava
2010 ZS J. Fandlyho Sered

2010 ZS Mateja Bela Samorin, STK Samorin
2010 Nasa atletika Bratislava

Klub / Krajina

AK Mostaren Brezno
Atleticky klub AC Malacky
Atleticky klub AC Malacky
Atleticky klub AC Malacky
AC Stavbar Nitra

AK Mostaren Brezno

Klub / Krajina

2010 S$K Run For Fun Bratislava

2009 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2010 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2009 AK Spartak Dubnica nad Vahom

2009 S$K Run For Fun Bratislava

SB

SB

SB

SB

SB

PB

PB

PB

PB

PB

Start

Start

Start

Start

Start



6

(51)

Poclet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:02

PELIKANOVA Lara

(180) 300m - Dievcata 2009 - 2010 :: Beh C

#

o U1l A W N

St.c.
(68)
(65)
(60)
(62)
(67)
(70)

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:04

Meno

VALETTE Laura Eva
HANTAKOVA Nikola Mia
HUPKOVA Stella
RIZMANOVA Nina
LOVASOVA Natalia
TATARKOVA Nikola

(181) 300m - Dievcata 2009 - 2010 :: Beh D

#

o U1 A W N

St.c.
(125)
(92)
(87)
(90)
(99)
(127)

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:06

Meno

KREPOPOVA Natalia
SKULTETYOVA Nela
SEVCIKOVA Laura
SEGESOVA Agéta
VALISOVA Lucia
RANOSTAJOVA Nikol

(182) 300m - Dievcata 2009 - 2010 :: Beh E

#

o Ul A W N

St.c.
(171)
(144)
(133)
(142)
(167)
(183)

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:08

Meno

PLAVUCHOVA Zuzana
ONDRISOVA Viktéria
BARTOVA Zofia
STACHOVA Alexandra
KOVACIKOVA Tereza
KARHANOVA Emma

(183) 300m - Dievcata 2009 - 2010 :: Beh F

#

o U1 A W N

St.c.
(192)
(189)
(187)
(188)
(190)
(196)

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:10

Meno
ILKO Zséfia
DURICOVA Michaela
BELISOVA Kristyna
DLUHOSOVA Lucia
CHARVATOVA Linda
KOLLAROVA Karolina

(184) 300m - Dievcata 2009 - 2010 :: Beh G

#

St.¢.

Meno

2010 SK Run For Fun Bratislava

Nar.

2009 AO TJ Slavia STU Bratislava
2010 AO TJ Slavia STU Bratislava
2009 Atleticky oddiel Partizanske
2010 AO TJ Slavia STU Bratislava
2010 AO TJ Slavia STU Bratislava

Klub / Krajina

2009 Atleticky klub ZZO Cadca

Nar.

Klub / Krajina

2010 TJ Druzba Piestany

2010 Atleticky oddiel Partizanske
2010 Atleticky oddiel Partizanske
2010 Atleticky oddiel Partizanske

2010 BK hraj na tie nohy Bratislava

2010 TJ Druzba Piestany

Nar.

2009
2010
2009
2009
2009
2009

Nar.

2009
2009
2010
2010
2009
2009

Nar.

Klub / Krajina

Nasa atletika Bratislava
Lesky’s Runners

KLS KRYHA Bratislava
Lesky’s Runners

Nasa atletika Bratislava
AK ASK Slavia Trnava

Klub / Krajina

SS Tilgnerova Bratislava
SS Tilgnerova Bratislava
SS Tilgnerova Bratislava
SS Tilgnerova Bratislava
SS Tilgnerova Bratislava
SS Tilgnerova Bratislava

Klub / Krajina

SB

SB

SB

SB

SB

PB

PB

PB

PB

PB

Start

Start

Start

Start

Start



1  (228) p@m SOTIKOVA Nikol

2 (221) pgm ADAMCIKOVA Kristina
3 (204) p@m MINARIKOVA Laura

4 (212) pgm SKRIPENOVA Natélia
5 (225 pEm MARKOVA Ema

6 (229) p@m FIZELOVA Sara Maria

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:12

2009 SK TRIATLON Pezinok
2010 SK TRIATLON Pezinok
2010 SS Tilgnerova Bratislava
2009 SS Tilgnerova Bratislava
2009 SK TRIATLON Pezinok
2009 Skolsky atleticky klub Hali¢

(185) 300m - Dievcata 2009 - 2010 :: Beh H

#  Ste Meno

1  (254) pgm FOGELOVA Lea

2 (251) pg@m BEZAKOVA Zoja

3 (230) pgm OCOVANOVA Alexandra
4 (241) p@m MRAZOVA Andrejka

5 (253) p@m FOGELOVA Nina

6 (258) p@m STEJSKALOVA Nina

Pocet pretekarov: 6
Start: 18.08.2020 09:14

(186) 300m - Dievcata 2009 - 2010 :: BehI

#  Sté. Meno Nar.
CESNEKOVA

2259 s visria 2009
SEGENOVA

. (303)  pEm Alexandra
SMOLKOVA

4 (263) i Isabella

5 (510) pum HUPKOVA Stella
MARKOVA

6 (504)  pim Karolina

Poclet pretekarov: 5
Start: 18.08.2020 09:16

(113) Hod raketkou - Chlapci 2009 - 2010

#  Sté. Meno

(6) pEm MICHALOVIC Matias
(18) p@m BUDAY Kristian
21) pgm DURIS Martin

(26) p@m AMBROZY Richard
(28) pEm REGULI Jakub

(37) pEm GLEMBA Eduard
(53) pEm POLKAN Leon

(55 pam STRESKA Filip

(61) pEm HABERLAND Gregor
(64) pam BELAK Matus Jakub
(69) pmm BILANIC Jakub

(75) pgm STRAPAC Martin
(77) mEm GRIGA Martin

(80) pmmm JEDINAK Lukas

(84) BRISUDA Samuel

Nar. Klub / Krajina SB PB

2010 ZS J. Fandlyho Sered

2010 ZS Chynorany

2009 Skolsky atleticky klub Hali¢
2010 ZS Starova Malacky

2009 ZS J. Fandlyho Sered

2009 ZS J. Fandlyho Sered’

Klub / Krajina SB PB

ZS s MS Vanéurova Trnava, Atleticky klub
Slavia Trnava

2009 Nasa atletika Bratislava

2010 zS Rakovice - Rakovice - ASK Trnava
2009 Atleticky oddiel Partizanske
2009 Nasa atletika Bratislava

Nar. Klub / Krajina SB PB

2010 Atleticky klub AC Malacky
2010 AC Stavbar Nitra

2010 AC Stavbar Nitra

2010 AK Mostaren Brezno

2010 AK Mostaren Brezno

2010 SK Run For Fun Bratislava
2010 SK Run For Fun Bratislava
2010 SK Run For Fun Bratislava
2009 AO TJ Slavia STU Bratislava
2010 AO TJ Slavia STU Bratislava
2010 AK ASK Slavia Trnava

2009 Atleticky klub Puma Senec
2010

2010

2010

Start

Start

Start



“ ,
1) pgm NEMETH Filip
(96) pam CVIK Matej
(100) pgmm VRTIK Ludék
(101) pgmm BELVONCIK Matej
(108) pm VALO Dominik
(110) pgmm VILJOEN Keith
(112) pgmm KJAZIMI Samir
(124) p@m BREZNY Matej
(128) pggmm SYKORA Denis
(129) p@m TOMAGA Daniel
(135 pgm SIMOVIC Lukas
(139) pam IGENYES Lucas
(141) g KRUTEL Marko
(143) p@m ONDRIS Peter
(156) pgm PLUHAR Matds
(158) pmm MIKULA Adam
(165) pgmm HANUSIAK Matus
(168) pam KRALOVIC Marco
(170) p@m PETRO Maximilian
(173) p@m ROZLOZNIK Matias
(174) pgimm SLADEK Matds3
(176) pgm SVAJDA Leonard
(181) pgmm TROSCAK Jaroslav
(199) p@m MAGDOLEN Maximilian
(200) pEm MAGDOLEN Alexander
(202) p@m BUCEK Oliver
(207) g PROKES Peter
(209) p@m RIZVANI Abdullah
(213) pgm STEFANIK Leonard
(217) p@m KRALIK Marian
(222) pm BUCI Marek
(224) p@m KOSTOLANI Alexander
(233) p@m HOLY Dominik
(237) p@m TCELIUK Viadislav
(239) pEm SCHRIFFEL Rastislav
(242) p@m DEKAN Stanislav
(256) pEm SLOVAK Tobias
(259) p@m VALACH Samuel
(261) pggm MELICHAR Maxim
(501) pEmm BEZAK Alex
(502) pEm BEZAK Marcus
(505) p@m HLAVAC Tobias

Poclet pretekarov: 57
Start: 18.08.2020 10:00

2009 Atleticky oddiel Partizanske
2009 BK hraj na tie nohy Bratislava
2010 BK hraj na tie nohy Bratislava
2010 Bratislava

2009 Bratislava

2010 Bratislava

2009 Bratislava

2010 TJ Druzba Piestany

2010 TJ Druzba Piestany

2009 TJ Druzba Piestany

2009 KLS KRYHA Bratislava

2010 Lesky’s Runners

2010 Lesky’s Runners

2009 Lesky’s Runners

2009 MSk Ziar nad Hronom

2010 Namestovo

2010 Nasa atletika Bratislava

2010 Nasa atletika Bratislava

2010 Nasa atletika Bratislava

2010 Nasa atletika Bratislava

2009 Nasa atletika Bratislava

2010 Nasa atletika Bratislava

2009 SK Run For Fun Bratislava
2009 SS Tilgnerova Bratislava
2009 SS Tilgnerova Bratislava
2011

2010 SS Tilgnerova Bratislava
2010 SS Tilgnerova Bratislava
2010 SS Tilgnerova Bratislava
2009 Atletika SPORT HROU Bratislava
2010 SK TRIATLON Pezinok

2009 SK TRIATLON Pezinok

2009 Trencin

2009 ZS Zelezni¢né Bratislava
2010 ZS Dunajska Luzna

2010 ZS Sucha nad Parnou, ASK Slavia Trnava
2009 ZS J. Fandlyho Sered

2010 ZS J. Fandlyho Sered

2010 ZS Mateja Bela Samorin, STK Samorin
2010 Nasa atletika Bratislava

2010 Nasa atletika Bratislava

2010 Nasa atletika Bratislava

(114) Hod raketkou - Dievcata 2009 - 2010

#  Sté. Meno Nar.
gim SEGENOVA Nina
5) KOVACIKOVA
il Michaela

(8) pEm PAUKOVA Lea

Klub / Krajina SB PB

2009
2009 Atleticky klub AC Malacky
2009 Atleticky klub AC Malacky

Start



(9) pEm SLEZAKOVA Regina 2009 Atleticky klub AC Malacky

(24) pEm STASKOVA Zuzana 2010 AC Stavbar Nitra

27) pum POCOVAEla 2009 AK Mostaref Brezno
SCHEREROVA .

(29 pEm Claudia 2009 AK Mostaren Brezno
KATARINA : ,

Gl pEm Gombérova 2010 AK Spartak Dubnica nad Vahom

(33) p@m KUNSTAROVALili 2009 AK Spartak Dubnica nad Vahom

(34) pEm NIKOLA Kocianova 2009 AK Spartak Dubnica nad Vahom

(33) pEm gz:aFFINGEROVA 2009 SK Run For Fun Bratislava

(42) pam KALABEROVA Nela 2010 SK Run For Fun Bratislava

(51) p@m PELIKANOVA Lara 2010 SK Run For Fun Bratislava

(60) pEm HUPKOVA Stella 2009 Atleticky oddiel Partizanske

(62) pEm RIZMANOVA Nina 2010 AO TJ Slavia STU Bratislava

©5) wam < OVANKOR 5010 A0 T Slavia STU Bratislava

(67) p@m LOVASOVA Natalia 2010 AO TJ Slavia STU Bratislava

(68) pumm VALETTE Laura Eva 2009 AO TJ Slavia STU Bratislava

(70) p@m TATARKOVA Nikola 2009 Atleticky klub ZZO Cadca

(87) pim SEVCIKOVA Laura 2010 Atleticky oddiel Partizanske

(90) g SEGESOVA Agata 2010 Atleticky oddiel Partizanske

(92) pim SKULTETYOVA Nela 2010 Atleticky oddiel Partizanske

(99) pE@m VALISOVA Lucia 2010 BK hraj na tie nohy Bratislava

(125) pEm KREPOPOVA Natélia 2010 TJ Druzba Piestany

(127) mEm E?ch’lOSTAJOVA 2010 TJ Druzba Piestany

(133) p@m BARTOVA Zofia 2009 KL'S KRYHA Bratislava
STACHOVA .

(142) Em Alexandra 2009 Lesky’s Runners
ONDRISOVA ,

(144) mEm Viktoria 2010 Lesky’s Runners

(167) pEm _IESrZZAaCIKOVA 2009 Nasa atletika Bratislava

171) sEm ;t’i‘;/rl‘;CHOVA 2009 Nasa atletika Bratislava

(183) pEm KARHANOVA Emma 2009 AK ASK Slavia Trnava

(187) pamm BELISOVA Kristyna 2010 SS Tilgnerova Bratislava

(188) pgm DLUHOSOVA Lucia 2010 SS Tilgnerova Bratislava
DURICOVA £ .

(189) pmEm Michaela 2009 SS Tilgnerova Bratislava

(190) p@m CHARVATOVA Linda 2009 SS Tilgnerova Bratislava

(192) pam I1LKO Zsdfia 2009 SS Tilgnerova Bratislava
KOLLAROVA ‘. .

(196) pEm Karolina 2009 SS Tilgnerova Bratislava

(204) g MINARIKOVA Laura 2010 SS Tilgnerova Bratislava
SKRIPENOVA % .

(12) mEm Natalia 2009 SS Tilgnerova Bratislava
ADAMCIKOVA . .

(221) BB \(icting 2010 SK TRIATLON Pezinok

(225) p@m MARKOVA Ema 2009 SK TRIATLON Pezinok

(228) pg@m SOTIKOVA Nikol 2009 SK TRIATLON Pezinok

(229 mam el > 2009 Skolsky atleticky Klub Halic
OCOVANOVA . . . o

(230) pEm Alexandra 2009 Skolsky atleticky klub Hali¢

(241) pEm MRAZOVA Andrejka 2010 ZS Strova Malacky

(251) p@m BEZAKOVA Zoja 2010 ZS Chynorany

(253) FOGELOVA Nina 2009 Z$ J. Fandlyho Sered



Bl
(254) p@m FOGELOVA Lea 2010 ZS J. Fandlyho Sered
(258) pEmm STEJSKALOVA Nina 2009 ZS J. Fandlyho Sered
(263) g SMOLKOVA Isabella 2010 ZS Rakovice - Rakovice - ASK Trnava
CESNEKOVA ZS s MS Vancurova Trnava, Atleticky klub
(265)  pim Viktoria 2009 Slavia Trnava
SEGENOVA . . .
(503) pEm Alexandra 2009 Nasa atletika Bratislava
SEGENOVA . . .
(503) pEm Alexandra 2009 Nasa atletika Bratislava
(504) mEm MARKOVA Karolina 2009 Nasa atletika Bratislava
(504) pEm MARKOVA Karolina 2009 Nag$a atletika Bratislava
(510) pEm HUPKOVA Stella 2009 Atleticky oddiel Partizanske

Pocet pretekarov: 56
Start: 18.08.2020 10:00

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015
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